
Скидка на ипотеку до 5%! Данная сделка застрахована компанией САО Ресо Гарантия! Отличный
вариант для большой семьи, ценящей комфорт! Роскошная кухня-гостиная 22.5кв.м, 2
изолированные комнаты, просторный с/у, застекленная лоджия! Продуманное и удобное
планировочное решение! Свежий ремонт, в коридоре, в гостиной и на кухне теплые полы ,
регулирующиеся дистанционно. в квартире останется вся встроенная мебель , диван ,
встроенная техника на кухне ( микроволновая печь , духовка, посудомоечная машина, газовая
плита, вытяжка ) . Хорошие порядочные соседи. В подъезде установлено видеонаблюдение, есть
консьерж. 1 взрослый собственник, полная стоимость в договоре, быстрый выход на сделку.
ИНФРАСТРУКТУРА: Всё необходимое для ком...  >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
3-komnatnoi-kvartiry-636m2-312-etaz
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https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-

3-komnatnoi-kvartiry-636m2-312-etaz

Продажа 3-комнатной квартиры 63.6м², 3/12
этаж
17 200 000 ₽  63.6м²  3  3

Москва, проезд Боенский, 4
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